
UCHWAŁA NR XXIII.111.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 139), na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku  

i po pozytywnej weryfikacji wniosku przez Wójta Gminy, Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się następujące taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Brańszczyk, określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują przez jeden rok, począwszy  

od 1 kwietnia 2016 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Brańszczyku. 

 

§ 4. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku ogłosi w miejscowej prasie lub w sposób 

zwyczajowo przyjęty zatwierdzone taryfy, o których mowa w § 1 w terminie 7 dni od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXIII.111.2016 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku. 

I. Rodzaj prowadzonej działalności usługowej: 

- zbiorowe zaopatrzenie w wodę, 

- zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

II. Taryfowa Grupa odbiorców: 

Grupa I – budynki jednorodzinne i wielorodzinne, budynki użyteczności 

publicznej, budynki przeznaczone na cele usługowo-handlowe, odbiorcy 

przemysłowi. 

III. Rodzaje taryf 

Grupa I – zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Taryfowa   

grupa odbiorców usług 

zbiorowe  

zaopatrzenie  

w wodę 

 

zbiorowe 

odprowadzanie 

ścieków 

 

Grupa I taryfa dwuczłonowa taryfa jednoczłonowa 

 

 

IV. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat: 

a) zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

 

Grupa odbiorców usług Opłata netto za 1m
3
 pobranej 

wody 

Opłata brutto za 1m
3
 pobranej 

wody 

Grupa 1 Stawka nowa 2,39 zł Stawka nowa 2,58 zł 

 

W rozliczeniach z odbiorcami wody obowiązuje opłata stała w wysokości  

2,80 zł (netto) + VAT 8% - 3,02 zł . 

 

b) zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
Grupa odbiorców usług Opłata netto za 1m

3
 ścieków Opłata brutto za 1m

3
 ścieków 

Grupa 1 Stawka nowa 3,32 zł Stawka nowa 3,59 zl 

 

 


